黄淮学院成人高等教育
六年招生专业设置及录取情况
⑴专升本专业情况
	专业名称
	
	在校生

	
	16级
	17级
	18级
	19级
	20级
	21级

	计算机科学与技术
	98
	112
	87
	11
	\
	14

	生物工程
	\
	\
	10
	\
	\
	\

	机械电子工程
	\
	\
	8
	\
	\
	\

	电子科学与技术
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	\
	2
	\
	\
	\

	汽车服务工程
	\
	\
	7
	\
	\
	4

	土木工程
	351
	305
	372
	23
	61
	54

	汉语言文学
	365
	325
	176
	27
	76
	43

	国际经济与贸易
	33
	21
	22
	4
	\
	\

	思想政治教育
	\
	\
	21
	18
	\
	\

	体育教育
	\
	27
	15
	\
	\
	\

	数学与应用数学
	160
	146
	91
	5
	\
	6

	化学
	\
	\
	9
	\
	1
	\

	化学工程与工艺
	28
	12
	\
	\
	\
	6

	英语
	66
	96
	50
	5
	\
	4

	市场营销
	65
	86
	71
	6
	\
	9

	旅游管理
	\
	\
	3
	1
	\
	\

	公共事业管理
	43
	51
	41
	6
	\
	14

	工程管理
	59
	46
	52
	7
	\
	\

	音乐学
	\
	25
	16
	\
	\
	\

	美术学
	24
	39
	10
	\
	\
	\

	园林
	20
	35
	13
	\
	0
	\

	电子商务
	\
	8
	\
	\
	\
	\

	工程造价
	\
	13
	\
	\
	\
	\

	会计学
	223
	254
	160
	21
	28
	16

	劳动与社会保障
	\
	\
	6
	\
	\
	\

	建筑学
	21
	13
	\
	\
	6
	\

	统计学
	\
	\
	\
	\
	1
	\

	软件工程
	\
	\
	\
	\
	4
	\

	合计
	1556
	1614
	1242
	134
	177
	170



本科专业：金融工程、国际经济与贸易、思想政治教育、体育教育、社会体育指导与管理、汉语言文学、
汉语国际教育、英语、翻译、商务英语、广播电视学、数学与应用数学、信息与计算科学、物理学、化学、应用化学、统计学、机械电子工程、汽车服务工程、新能源科学与工程、电子信息工程、电子科学与技术、通信工程、计算机科学与技术、软件工程、网络工程、物联网工程、土木工程、化学工程与工艺、制药工程、食品科学与工程、建筑学、城乡规划、生物工程、园艺、动物科学、园林、工程管理、工程造价、市场营销、会计学、公共事业管理、劳动与社会保障、城市管理、电子商务、旅游管理、音乐表演、音乐学、广播电视编导、播音与主持艺术、动画、美术学、视觉传达设计、环境设计。
⑵专科专业情况
	专业名称
	
	在校生

	
	16级
	17级
	18级
	19级
	20级
	21级

	机电一体化技术
	50
	34    
	40
	5
	\
	\

	酒店管理
	\
	8    
	\
	\
	20
	7

	语文教育
	87
	107    
	\
	\
	\
	\

	学前教育
	145
	329    
	\
	\
	\
	\

	经济管理
	202
	145    
	\
	\
	\
	\

	护理
	35
	23    
	30
	6
	5
	1

	艺术设计
	\
	\
	1
	\
	\
	\

	道路桥梁工程技术
	113
	86    
	\
	
	\
	\

	计算机应用技术
	120
	74    
	112
	10
	18
	22

	会计电算化
	186
	169    
	180
	9
	\
	22

	应用化工技术
	27
	21    
	15
	\
	\
	\

	市场营销
	113
	83    
	170
	12
	\
	\

	建筑工程技术
	194
	92    
	159
	8
	76
	45

	建设工程管理
	101
	79    
	85
	7
	\
	\

	园林技术
	13
	\
	\
	\
	\
	\

	汽车运用与维修技术
	8
	\
	16
	\
	\
	\

	法律文秘
	\
	\
	\
	\
	33
	19

	汽车检测与维修
	\
	\
	\
	\
	5
	\

	合计
	1394
	1250
	808
	57
	157
	116



专科专业：建筑工程技术、建设工程管理、机电一体化技术、汽车检测与维修技术、食品生物技术、应用化工技术、计算机应用技术、软件技术、动漫制作技术、护理、会计、市场营销、酒店管理、艺术设计、音乐表演、法律文秘。
⑶高起本专业情况

	专业名称
	
	在校生

	
	16级
	17级
	18级
	19级
	21级

	土木工程
	37
	29    
	27
	5
	\

	计算机科学与技术
	33
	21    
	26
	5
	5

	英语
	\
	3    
	\
	\
	

	汉语言文学
	\
	10 
	\
	4
	9

	合计
	70
	63
	53
	14
	14





2020年成人高等教育拟招生专业
	序号
	专业名称
	层次
	学习形式
	学制（年）
	院系

	1*
	土木工程
	专升本
	函授
	2.5
	建筑工程学院

	2*
	汉语言文学
	专升本
高起本
	函授
	2.5/5
	文化传媒学院

	3*
	会计学
	专升本
	函授
	2.5
	经济与管理学院

	4
	计算机科学与技术
	专升本
高起本
	函授
	2.5/5
	信息工程学院

	5
	市场营销
	专升本
	函授
	2.5
	经济与管理学院

	6
	数学与应用数学
	专升本
	函授
	2.5
	数学与统计学院

	7
	公共事业管理
	专升本
	函授
	2.5
	经济与管理学院

	8
	英语
	专升本
	业余
	2.5
	外国语学院

	9
	汽车服务工程
	专升本
	函授
	2.5
	机械与能源工程学院

	10
	化学工程与工艺
	专升本
	函授
	2.5
	化学与制药工程学院

	11*
	酒店管理
	专科
	函授
	2.5
	经济与管理学院

	12*
	建筑工程技术
	专科
	函授
	2.5
	建筑工程学院

	13*
	法律文秘
	专科
	函授
	2.5
	马克思主义学院

	14
	计算机应用技术
	专科
	函授
	2.5
	信息工程学院

	15
	会计
	专科
	函授
	2.5
	经济与管理学院

	16
	护理
	专科
	业余
	2.5
	医学院













1

